
UCHWAŁA NR VIII/50/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu
na drugie półrocze 2015 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na drugie półrocze 2015 r., zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 52C16D28-7BA3-4DE7-8D07-2BC3AF28F2FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/50/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 23 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY

RADY GMINY W DOBRONIU

NA  DRUGIE PÓŁROCZE 2015 R.

L
p

Termin
sesji

Tematyka

 

1.
 

 

Wrzesień

1. Omówienie informacji z wykonania budżetu Gminy 
Dobroń za pierwsze półrocze 2015 r., informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego SP GOZ w Dobroniu za pierwsze 
półrocze 2015 r.
2. Uchwalenie zmiany Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy  dla działki 152 w Chechle Pierwszym, oraz 
uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Zakładu Kilargo w Chechle 
Pierwszym.
3. Uchwalenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części sołectw 
Chechło Pierwsze i Chechło Drugie dotyczące działki 
156 w Chechle Drugim (teren szkoły).
4. Zmiany uchwał:
- nr XXVI/193/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
26 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Dobroń;
- nr XXIV/166/2012 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
22 listopada 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi;
- nr XLII/316/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
19 sierpnia 2014 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości;
- nr XLI/304/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
26 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXIV/194/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
26 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów;
- nr XXX/231/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
18 czerwca 2013 r. w sprawie określenia rodzaju 
dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Id: 52C16D28-7BA3-4DE7-8D07-2BC3AF28F2FC. Podpisany Strona 1



i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 
cen za te usługi.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Aktualizacji 
Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dobroń na 
lata 2014 - 2017 z perspektywą do 2021 roku.

2.
 

Październik 1. Analiza funkcjonowania oświaty w roku szkolnym 
2014/15.
2. Uchwalenie "Programu współpracy Gminy Dobroń 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2016 rok.
3. Informacje na temat  złożonych oświadczeń 
majątkowych.
4. Wybór ławników na kadencję 2016 - 2019.

3. Listopad 1. Ustalenie stawek podatków i opłat  lokalnych na 
rok 2016.

4.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grudzień 1. Uchwalenie „Budżetu Gminy Dobroń na 2016 r.”
2. Uchwalenie „Programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych na terenie Gminy Dobroń 
na 2016 r.”
3. Przedstawienie informacji o zgłoszonych     
żądaniach dotyczących odszkodowań oraz 
naliczanych opłatach w związku z uchwaleniem lub 
zmianą planu miejscowego.
4. Uchwalenie planów pracy Rady Gminy i Komisji 
Rady Gminy na pierwsze półrocze 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 52C16D28-7BA3-4DE7-8D07-2BC3AF28F2FC. Podpisany Strona 2




